Satzung zur 1. Änderung der Satzung für die öffentliche Entwässerungsanlage der Gemeinde Simmelsdorf (Entwässerungssatzung -EWS-)

Vom 07.11.2001

Aufgrund von Art. 23 und Art. 24 Abs. 1 Nr. 1 und 2, Abs. 2 und 3 der Gemeindeordnung (GO), Art. 41b Abs. 2 Satz 1 des Bayerischen Wassergesetzes erlässt die Gemeinde Simmelsdorf folgende Satzung zur Änderung der Satzung für die öffentliche Entwässerungsanlage der Gemeinde Simmelsdorf vom 13.10.1999

§ 1

- § 1 Abs. 1, öffentliche Einrichtung, erhält folgende Fassung:
- (1) Die Gemeinde betreibt zur Abwasserbeseitigung nach dieser Satzung eine Entwässerungsanlage als öffentliche Einrichtung für das Gebiet der Ortsteile, bzw. Weiler Au, Simmelsdorf, Rampertshof, Diepoltsdorf, Utzmannsbach, Judenhof, Bühl, Hüttenbach, Unterwindsberg, Oberndorf, Winterstein, Großengsee, Sankt Helena, Ober-, Unter-, Mittelnaifermühle, Unter-, Oberachtel, Ittling.

§ 2

Diese Satzung tritt am 01.01.2002 in Kraft.

Simmelsdorf, den 07.11.2001

Gemeinde Simmelsdorf

A. K ö g e U

1.Bürgermeister